2024年2月28日
各　位

上場会社名 株式会社 ＯＤＫソリューションズ
代表者 代表取締役社長 勝根　秀和
（コード番号 3839）
問合せ先責任者 常務取締役 作本　宜之
（TEL 06-6202-0413）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,200 340 360 240 29.64
今回修正予想(B) 6,000 470 500 340 41.99
増減額(B-A) △200 130 140 100
増減率(%) △3.2 38.2 38.9 41.7
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

5,566 420 449 236 28.98

2024年３月期通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

修正の理由
　営業利益、経常利益、純利益は、以下の要因により予想を上回る見込みとなりました。
　証券業務では、社内リソースの活用により、新NISA制度等にかかるシステム開発での追加コストを削減いたしました。
　また、教育業務では、開発・運用体制の適正化によって、外注費の削減を実現いたしました。
　加えて、中途採用活動が長期化しているため人件費の発生が想定を下回ること及び株式市況の影響を受け、退職給付
費用が当初予想を下回る見込みであることにより、前回予想の修正をいたします。
　なお、前年比では、増収増益の見込みであります。

＜業績予想に関する注意事項＞
　上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結
果となる可能性があります。

以　上

tomita
スタンプ